
Вид - Име на услугата Продолжување (обновување) на лиценца и изводи од лиценца за вршење
на општински линиски превоз на патници

Потребни документи

Административна такса

Прием на барањето

Место на реализација

Рок на реализација

Начин на доставување
на услугата /
документот

Рок на жалба

Законски основ

Забелешка


